关于召开党委理论学习中心组（扩大）学习会议的

通 知

全校各单位：

经学校研究，定于 3 月 24 日（星期日）14:30 在青山校区主楼

18 楼报告厅，召开党委理论学习中心组（扩大）学习会议。请全校

副处级及以上干部和思想政治理论课教师参会。

会议当天通勤车安排如下：

日 期 校 区 发车时间 乘车地点

3 月 24 日

（星期日）

黄家湖校区 13:20 黄家湖校区北园家属区

洪山校区 13:30 洪山校区通勤车乘车点

注：1.黄家湖校区从北园家属区乘车点出发经停南门乘车点

2.会后在下车点乘原车返程

特此通知。

学校办公室 党委组织部 党委宣传部

2019 年 3 月 22 日